
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 28 березня 2018 року                                № 79 
 

Про роботу навчально - оздоровчого  
комплексу (басейну) за 2017 рік   
 

 Заслухавши та обговоривши інформацію директора Палацу дітей та 

юнацтва Пироговського Руслана Михайловича та звіт про роботу навчально-

оздоровчого комплексу ( басейну ), керуючись п.2 ч.2 ст.52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ : 

 

1.Інформацію директора Палацу дітей та юнацтва Пироговського Руслана 

Михайловича – взяти до відома. 

   

2.Визнати роботу директора Палацу дітей та юнацтва Пироговського Руслана 

Михайловича задовільною.  

 

3. Директору Палацу дітей та юнацтва  (Пироговському Р.М.): 

3.1. планувати свою роботу самостійно відповідно до річного плану, в плані 

роботи відображати найголовніші питання роботи позашкільного закладу, 

визначати перспективу його розвитку; 

3.2. здійснювати навчальний процес за типовими навчальними планами і 

програмами;  

 

4.Копію рішення направити в адміністрацію Палацу дітей та юнацтва. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради  Тимофія Р.М. 

 

Міський  голова                                    Володимир  ШМАТЬКО  

 

                

 

               



 


